Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage MSP10A014K70GEJ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MSP10A014K70GEJ Details PDF
MSP10A014K70GEJ
Hersteller-Teilenummer: MSP10A014K70GEJ
Hersteller / Marke: Dale / Vishay
Teil der Beschreibung: RES ARRAY 9 RES 4.7K OHM 10SIP
Datenblätter: MSP10A014K70GEJ.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1473 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MSP10A014K70GEJ
Hersteller Dale / Vishay
Beschreibung RES ARRAY 9 RES 4.7K OHM 10SIP
Kategorie Widerstände > Widerstandsnetzwerke, Arrays
Teilstatus 1473 pcs Stock
Serie MSP
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.990" L x 0.090" W (25.15mm x 2.29mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.195" (4.95mm)
Toleranz ±2%
Anwendungen -
Verpackung / Gehäuse 10-SIP
Schaltungstyp Bussed
Temperaturkoeffizient ±100ppm/°C
Supplier Device-Gehäuse 10-SIP
Anzahl der Pins 10
Widerstand (Ohm) 4.7k
Anzahl der Widerstände 9
Leistung pro Element 200mW
Verpackung Tube
MSP10A016K80FEJ
Dale / Vishay
RES ARRAY 9 RES 6.8K OHM
10SIP
MSP10A0147K0FEJ
Dale / Vishay
RES ARRAY 9 RES 47K OHM
10SIP
MSP10A015K10FEJ
Dale / Vishay
RES ARRAY 9 RES 5.1K OHM
10SIP
MSP10A01470RGEJ
Dale / Vishay
RES ARRAY 9 RES 470 OHM
10SIP
MSP10A0182K0GEJ
Dale / Vishay
RES ARRAY 9 RES 82K OHM
10SIP
MSP10A01820RGEJ
Dale / Vishay
RES ARRAY 9 RES 820 OHM
10SIP
MSP10A014K70FEJ
Dale / Vishay
RES ARRAY 9 RES 4.7K OHM
10SIP
MSP10A016K80GEJ
Dale / Vishay
RES ARRAY 9 RES 6.8K OHM
10SIP
06031C132MAT2A 1808CC223ZATME 701819-302A 7MBP150RTE060 A76L-0300-0191
AAT4618IGV-0.5-1-T1 AS431SDR5S13 AT49BV001AN-55VI B82789C223N2J1 BC41B143A05-ANN-E4
CY7C63723-SC F1206A2R00FWTR IS61C256AH-12TL LFB212G45CL1D172 LM2793LD
LQW18ASR10J00D LTST-C230KGKT MAX9201ESE MC7809CDTX MIC2171BUTR
MSP0625D MSP0625K MSP0650D MSP0650K MSP08A0310K0GEJ
MSP08A031K00GEJ MSP1013D MSP1013K MSP1018D MSP1018K
MSP3411G-FH-A2 MSP430F133IPMR MSP430F135IPMR MSP430F135IRTDR MSP430F147IPMR
MSP430F147IRTDR MSP430F149IPMR MSP430F156 MSP430F2252TRHARQ1 MSP430F2418TPMR
MSP430F417IRTDR MSP430F5328IRGCR MSP430F5529IPNR MSP430FG438IPNR MSP430FW425IPM
MSPD3541D-LF NCP303LSN16T1G TD180F11KSC TLC072CDR TMCMA1A475MTR